DIÁRIO OFICIAL Nº 33870 41Sexta-feira, 10 DE MAIO DE 2019

RAZÃO SOCIAL: M. M. DA COSTA & CIA LTDA-ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15272605-5
AINF Nº : 322017510002434-6
ENDEREÇO : AV. PRINCIPAL S/N - RIO GELADO - NOVO REPARTIMENTO/PA
TUCURUÍ, 09 DE MAIO DE 2019
ROMULO ROLDÃO BRANDÃO DE SOUSA
Coordenador Fazendário - CERAT TUCURUÍ

Protocolo: 431846
EDITAL - CERAT REDENÇÃO - DILIGÊNCIA AINF

O Ilmo. Sr. DALMI AFONSO CASTELO MONTES , Coordenador Fazendário
de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por qualquer outro
meio tomarem conhecimento, que se encontra à disposição do contribuinte
abaixo relacionado, na Célula de Preparo para Julgamento – CPPJ da CERAT
Redenção o resultado da Diligência requerida pela Julgadoria de Primeira
Instância relativo ao A.I.N.F. Nº 07.2014.51.000.0074-7 executada através
da Ordem de Serviço Nº 07.2018.82.000.0094-7 , fi cando a mesma
NOTIFICADA, na forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182,
de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo de 30 dias , a contar de 15 dias
após a data de publicação deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida
Marechal Rondon – Nr 855 - Centro – Redenção - PA .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : F. S. Castro EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.246.149-3
DALMI AFONSO CASTELO MONTES
Coordenador – CERAT Redenção

Protocolo: 432223

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIAS DE ISENÇÃO DE IPVA – CAT
PORTARIA N.º201904002567, DE 09/05/2019 - PROC N.º

2019730010516/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Alexandre Sauli Oliveira de Lima – CPF: 715.550.212-04
Marca/Tipo/Chassi
VW/GOL 1.6 POWER/Pas/Automovel/9BWCB05W07T151794

PORTARIA N.º201904002569, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010512/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Jailson de Lima Costa – CPF: 463.582.502-72
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/Automovel/9BD197132F3193221

PORTARIA N.º201904002571, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010523/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Elton Freire Trindade – CPF: 304.191.232-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PUNTO ATTRACTIVE/Pas/Automovel/9BD11818LE1304605

PORTARIA N.º201904002573, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010557/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Carlos Gilberto do Nascimento – CPF: 121.119.292-04
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4/Pas/Automovel/9BD135019C2214695

PORTARIA N.º201904002575, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010550/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Edde Paulo Pinheiro de La Roque Junior – CPF: 661.330.502-25
Marca/Tipo/Chassi
HONDA/CITY EX CVT/Pas/Automovel/93HGM6670GZ205022

PORTARIA N.º201904002577, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010586/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Horacio Jose dos Santos Costa – CPF: 125.471.582-72
Marca/Tipo/Chassi
I/VW SPACEFOX TL MBV/Pas/Automovel/8AWPB45Z8JA513542

PORTARIA N.º201904002579, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010545/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Luiz Otávio do Carmo Luz – CPF: 306.347.502-59
Marca/Tipo/Chassi
I/FIAT PALIO ATTRACT 1.4/Pas/Automovel/8AP19627MG4154390

PORTARIA N.º201904002581, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010544/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Adilson Rodrigues dos Santos – CPF: 293.918.062-87
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4AT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69V0JG132432

PORTARIA N.º201904002583, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010542/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Domingos de Sousa Lima – CPF: 096.883.742-53
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ/Pas/Automovel/9BGJC69X0EB253028

PORTARIA N.º201904002585, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010598/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Orlando Sousa de Araujo – CPF: 194.947.772-04
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4AT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69V0JG330207

PORTARIA N.º201904002587, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010540/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Mylena Vania de Miranda Rotterdan – CPF: 426.037.572-53
Marca/Tipo/Chassi
VW/VIRTUS MF/Pas/Automovel/9BWDL5BZ3KP602196

PORTARIA N.º201904002590, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010525/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Jessias de Freitas Fernandes – CPF: 023.733.782-72
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ/Pas/Automovel/9BGJC69X0EB241166

PORTARIA N.º201904002592, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010296/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Wagner Manoel dos Santos Neves – CPF: 569.384.972-49
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4AT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69V0JG143262

PORTARIA N.º201904002594, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010413/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: William Cunha do Nascimento – CPF: 737.533.862-00
Marca/Tipo/Chassi
TOYOTA/YARIS SD XL 15 AT/Pas/Automovel/9BRBC9F36K8051425

PORTARIA N.º201904002596, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010587/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Gilmar Ribeiro Marinho – CPF: 713.885.322-04
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/CRUZE LTZ HB/Pas/Automovel/9BGPN68N0FB211416

PORTARIA N.º201904002598, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010561/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Valdeci Gomes da Silva – CPF: 160.489.382-68
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4/Pas/Automovel/9BD373121E5058288

PORTARIA N.º201904002600, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010422/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Jose Maria dos Santos Pinheiro – CPF: 049.093.722-53
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LT/Pas/Automovel/9BGKS69V0JG116975

PORTARIA N.º201904002602, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010588/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Joselho Lazaro Ferreira – CPF: 663.657.832-72
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.0MT LT/Pas/Automovel/9BGKS69B0FG106451

PORTARIA N.º201904002604, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010426/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Noe Sales da Silva – CPF: 296.394.682-15
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4/Pas/Automovel/9BD135019F2268812

PORTARIA N.º201904002606, DE 09/05/2019 - PROC N.º
2019730010439/SEFA

Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Ozias Ferreira das Neves – CPF: 169.699.282-68
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 10MT JOYE/Pas/Automovel/9BGKL69U0JG368795